
28. Memoriał Ludwika Szumlewskiego
ŁÓDŹ, 06.06.2021

MĘŻCZYŹNI/MEN

100 metrów mężczyzn

FINAŁ +0.0 M/S 15:19

1 GOŁĄB Jarosław 00.03.15 LKS MOSiR Sieradz LD 10.68  PB   
2 GAŁANDZIEJ Jakub 97.03.17 OŚ AZS Poznań WP 10.80     
3 FORMANIEWICZ Piotr 98.07.06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.82  PB   
4 GÓRNY Mateusz 02.08.29 BKL Bełchatów LD 10.85     
5 BALCEREK Adam 98.01.11 OŚ AZS Poznań WP 11.05  SB   
6 KRÓLIKOWSKI Szymon 99.09.03 UKS Achilles Leszno WP 11.21     
BOGACZYŃSKI Igor 03.11.07 MKL Jarocin WP DNS     
WYKROTA Patryk 00.11.13 OŚ AZS Poznań WP DNS     

100 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 6 -0.2 M/S 14:04

1 WYKROTA Patryk 00.11.13 OŚ AZS Poznań WP 10.88 q    
2 GOŁĄB Jarosław 00.03.15 LKS MOSiR Sieradz LD 10.89 q    
3 GAŁANDZIEJ Jakub 97.03.17 OŚ AZS Poznań WP 10.91 q    
4 BALCEREK Adam 98.01.11 OŚ AZS Poznań WP 11.06 q SB   
4 GÓRNY Mateusz 02.08.29 BKL Bełchatów LD 11.06 q    
6 KRÓLIKOWSKI Szymon 99.09.03 UKS Achilles Leszno WP 11.13 q    
7 WOŹNIAK Szymon 99.08.10 BKL Bełchatów LD 11.30     
STAŚKIEWICZ Dominik 93.04.05 AZS-AWF Warszawa MZ DNS     

Bieg 2/ 6 -1.8 M/S 14:07

1 BOGACZYŃSKI Igor 03.11.07 MKL Jarocin WP 10.89 q    
2 FORMANIEWICZ Piotr 98.07.06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.01 q    
3 NAPIERAŁA Alan 98.07.21 OŚ AZS Poznań WP 11.28     
4 JARZĄB Miłosz 99.05.21 KS AZS AWF Wrocław DS 11.37     
5 KRĘŻEL Dominik 99.08.06 OŚ AZS Poznań WP 11.38     
6 MALEWSKI Bartłomiej 01.03.22 RKS Łódź LD 11.55  SB   
7 ZNYK Stanisław 84.10.11 UKS GOK Zduny LD 11.82     
MARCINKOWSKI Marcin 81.02.16 OŚ AZS Poznań WP DNS     

Bieg 3/ 6 -2.0 M/S 14:10

1 CZOŁNOWSKI Beniamin 04.10.18 RKS Łódź LD 11.65     
2 KRUPIŃSKI Dawid 03.07.12 LKS MOSiR Sieradz LD 11.66     
3 TATARA Dawid 04.07.27 BKL Bełchatów LD 11.77     
4 GRABSKI Mateusz 02.07.20 MKLA Łęczyca LD 11.77     
5 SIERPNIEWSKI Igor 05.02.25 KS Wda Świecie KP 11.85     
6 ORDYŁOWSKI Gustaw 03.04.02 AZS-AWF Warszawa MZ 12.14     
PROKOPOWICZ Patryk 01.07.03 CTL ORLĘTA Częstochowa SL DNS     

Bieg 4/ 6 -0.8 M/S 14:13

1 WŁOSTEK Piotr 00.04.12 RKS Łódź LD 11.49  PB   
2 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04.06.11 RKS Łódź LD 11.55  PB   
3 PAŁAC Maciej 03.08.01 UKS Gepard Warszawa MZ 11.87     
4 SUBOCZ Bartosz 02.06.04 MKLA Łęczyca LD 11.97     
5 NOWAK Kacper 01.07.13 LUKS Strzałków LD 12.16     
JANKOWSKI Jakub 05.03.16 AZS Łódź LD DNS     
SEJDAK Jakub 97.07.15 UKS Błyskawica Domaniewice LD DNS     

Bieg 5/ 6 -1.0 M/S 14:16

1 CIĄCIO Maksymilian 04.08.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.07  PB   
2 WILAMOWSKI Igor 04.07.20 MUKL Brodnica KP 12.22     
3 KUBICA Mateusz 02.02.22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 12.28     
4 WOJTANIA Łukasz 04.11.12 RKS Łódź LD 12.45     
5 MIROWSKI Oskar 07.07.27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 12.46     
6 JEŻYNA Maciej 05.12.07 RKS Łódź LD 12.66     
KUKAWSKI Jakub 02.02.27 RKS Łódź LD DNS     

Bieg 6/ 6 -0.9 M/S 14:19

1 KOKOSZKIEWICZ Tymoteusz05.05.19 UKS 55 Łódź LD 12.10     
2 TARASKA Szymon 03.05.16 UKS Błyskawica Domaniewice LD 12.29     
3 WÓJCIK Kacper 05.01.23 AZS Łódź LD 12.33     



4 SZCZEPANIAK Igor 04.03.16 RKS Łódź LD 12.63     
5 PODRAŻKA Mikołaj 06.08.11 RKS Łódź LD 12.85     
6 GARBICZ Alexander 08.09.01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 13.15  PB   
7 CZEREMSKI Bartosz 07.07.25 RKS Łódź LD 13.72     

200 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 6 -0.7 M/S 16:44

1 RZEŹNICZAK Mateusz 98.07.23 RKS Łódź LD 21.24  PB   
2 WYKROTA Patryk 00.11.13 OŚ AZS Poznań WP 21.26     
3 BOGACZYŃSKI Igor 03.11.07 MKL Jarocin WP 21.40  PB   
4 ZIELIŃSKI Bartosz 99.06.30 GKS Tarnovia LA Tarnowo WP 21.55  SB   
5 GOŁĄB Jarosław 00.03.15 LKS MOSiR Sieradz LD 21.91  PB   
6 ZNYK Stanisław 84.10.11 UKS GOK Zduny LD 23.73     
BALCEREK Adam 98.01.11 OŚ AZS Poznań WP DNS     
WOŹNIAK Szymon 99.08.10 BKL Bełchatów LD DNS     

Bieg 2/ 6 -0.7 M/S 16:47

1 FORMANIEWICZ Piotr 98.07.06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 22.18  PB   
2 PAWŁOWSKI Patryk 97.09.12 LKS MOSiR Sieradz LD 22.37  PB   
3 CZOŁNOWSKI Beniamin 04.10.18 RKS Łódź LD 22.55  PB   
4 CHYŁA Dawid 01.09.24 LKS Osuchów MZ 22.67  SB   
5 WŁOSTEK Piotr 00.04.12 RKS Łódź LD 22.71  PB   
6 JOŃCZYK Maciej 02.01.05 RKS Łódź LD 22.87     
7 PĘDZIWIATR Jakub 99.09.11 LKS MOSiR Sieradz LD 22.88     
8 MARCINKOWSKI Marcin 81.02.16 OŚ AZS Poznań WP 23.32  SB   

Bieg 3/ 6 -0.2 M/S 16:51

1 JARZĄB Miłosz 99.05.21 KS AZS AWF Wrocław DS 22.65  PB   
2 MALEWSKI Bartłomiej 01.03.22 RKS Łódź LD 22.67  PB   
3 CHAŁADZIŃSKI Oskar 04.06.11 RKS Łódź LD 22.90     
4 KRĘŻEL Dominik 99.08.06 OŚ AZS Poznań WP 22.92  PB   
5 KRYSIAK Iwo 03.09.02 AZS Łódź LD 23.39  SB   
6 KRUPIŃSKI Dawid 03.07.12 LKS MOSiR Sieradz LD 23.59  SB   
7 PAŁAC Maciej 03.08.01 UKS Gepard Warszawa MZ 23.69     

Bieg 4/ 6 +1.5 M/S 16:54

1 SWOROWSKI Krzysztof 05.06.27 KS Wda Świecie KP 22.52  PB   
2 DZIKIEWICZ Paweł 02.07.30 MUKS Płock MZ 22.99  PB   
3 WILIŃSKI Jakub 04.06.02 AZS Łódź LD 23.10  PB   
4 TATARA Dawid 04.07.27 BKL Bełchatów LD 23.26  PB   
5 KRYSZPIN Maciej 05.08.03 MUKL Brodnica KP 23.30  PB   
6 PĘDZIWIATR Marcin 03.05.08 LKS MOSiR Sieradz LD 23.49  PB   
7 KUBICA Mateusz 02.02.22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 24.59     

Bieg 5/ 6 -0.1 M/S 16:57

1 NOWAK Kacper 01.07.13 LUKS Strzałków LD 24.51  PB   
2 PRZYBYŁ Antoni 05.10.24 UKS Lisy Zgierz LD 24.89  PB   
3 WOJTANIA Łukasz 04.11.12 RKS Łódź LD 25.08  PB   
4 PODRAŻKA Mikołaj 06.08.11 RKS Łódź LD 25.70  PB   
5 SADOK Wiktor 07.09.12 UKS Lisy Zgierz LD 25.92     
6 CZEREMSKI Bartosz 07.07.25 RKS Łódź LD 28.25     
SEJDAK Jakub 97.07.15 UKS Błyskawica Domaniewice LD DNS     

Bieg 6/ 6 -0.5 M/S 17:01

1 KĘDZIERSKI Maciej 06.06.22 UKS Lisy Zgierz LD 25.10     
2 WIROWSKI Aleksander 05.03.16 RKS Łódź LD 25.22     
3 TARASKA Szymon 03.05.16 UKS Błyskawica Domaniewice LD 25.38     
4 CZMARA Wiktor 06.04.12 LKS Vectra Włocławek KP 25.79     
5 ADAMCZEWSKI Jan 08.01.05 UKS Lisy Zgierz LD 26.49     
6 NIŻEWSKI Oktawian 07.03.29 LKS Vectra Włocławek KP 26.61     
7 ADAMIAK Bartosz 04.05.14 LKS MOSiR Sieradz LD 27.53     

400 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 5  15:34

1 DUSZYŃSKI Kajetan 95.05.12 AZS Łódź LD 45.94
2 BRYLIŃSKI Robert 91.04.02 OŚ AZS Poznań WP 47.27
3 KLEPACKI Maksymilian 98.11.14 KS Podlasie Białystok PD 47.56
4 MATERA Mateusz 04.04.20 AZS Łódź LD 48.45
5 JAKUBOWSKI Adam 00.11.21 CTL ORLĘTA Częstochowa SL 48.79



6 WYLĘGA Nikodem 98.06.03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 49.30
7 PIETRZAK Daniel 04.10.13 AZS Łódź LD 49.41
8 PĘDZIWIATR Jakub 99.09.11 LKS MOSiR Sieradz LD 50.01

Bieg 2/ 5  15:38

1 DZIUBA Szymon 99.10.20 AZS-AWF Warszawa MZ 47.92
2 PAWŁOWSKI Patryk 97.09.12 LKS MOSiR Sieradz LD 49.37
3 GRABSKI Mateusz 02.07.20 MKLA Łęczyca LD 49.66
4 KUBIŚ Eryk 01.04.22 AZS-AWF Gorzów LB 50.12
5 SZRAJNER Gustaw 03.06.23 UKS LA Basket Warszawa MZ 50.51
6 PAŁKOWSKI Dawid 04.09.18 MUKL Brodnica KP 51.27
7 SUBOCZ Bartosz 02.06.04 MKLA Łęczyca LD 52.82
WOŚKO Kacper 03.02.21 UKS Czempion Bełchatów LD DNS

Bieg 3/ 5  15:41

1 PESTKA Jakub 05.02.05 AZS-AWF Gorzów LB 50.64
2 TYLAK Łukasz 90.02.28 UKS Dąb Suchy Las WP 51.29
3 STEMPNIAK Piotr 01.07.27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 51.52
4 KLIMCZAK Łukasz 03.03.01 AZS-AWF Gorzów LB 52.15
5 JUSZCZAK Mateusz 02.05.08 UKS 55 Łódź LD 56.39
BARRA-STRZEMIŃSKI Mario 05.03.04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS
SUCHTA Marcin 01.07.10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD DNS

Bieg 4/ 5  15:44

1 ULIŃSKI Kacper 06.02.22 MKS Aleksandrów Łódzki LD 52.26
2 TWORSKI Kacper 02.08.05 UKS Lisy Zgierz LD 53.25
3 KNOBLOCH Kacper 06.01.08 AZS Łódź LD 53.70
4 HUĆKO Michał 04.07.28 UKS Lisy Zgierz LD 54.60
5 JABŁOŃSKI Hubert 06.06.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 55.09
JARMUNDOWICZ Igor 05.07.15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS
DZIADKOWIEC Jonatan 06.08.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS

Bieg 5/ 5  15:47

1 CIĄCIO Maksymilian 04.08.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 53.67
2 SZYMANSKI Oliwier 05.03.02 MKS Aleksandrów Łódzki LD 54.35
3 ŻACZKIEWICZ Wojciech 04.04.23 UKS Vis Skierniewice LD 57.13
4 DUTKIEWICZ Daniel 07.01.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 58.40
5 GOŁĘBIOWSKI Jan 05.11.04 UKS Vis Skierniewice LD 58.65

800 metrów mężczyzn

Bieg 1/ 3  18:14

1 OSTROWSKI Filip 01.07.12 RKS Łódź LD 1:54.03     
2 AUGUSTYNIAK Jakub 01.09.04 RKS Łódź LD 1:54.16     
3 MASACZYŃSKI Adam 01.02.05 KKL Kielce SK 1:54.59     
4 PETRUSIEWICZ Grzegorz 96.05.16 AZS Łódź LD 1:55.09     
5 SZKUDLAREK Jakub 01.01.17 RKS Łódź LD 1:55.48     
6 ŁAKOMIEC Łukasz 02.03.19 KKL Kielce SK 1:57.42     
7 SOWIK Wojciech 96.02.12 RKS Łódź LD 1:57.94     
LIKWIARZ Dawid 02.02.18 KS Prefbet-Sonarol PD DNS     

Międzyczasy

200m
400m 18:14:00.72
600m

Bieg 2/ 3  18:19

1 PĄCZKIEWICZ Jakub 02.06.13 KKL Kielce SK 1:57.97     
2 ŁAGODZIŃSKI Krzysztof 92.07.29 RKS Łódź LD 1:58.89  SB   
3 WĄCHAŁA Adam 04.01.07 KKL Kielce SK 2:00.57  SB   
4 PIETRZYKOWSKI Jakub 03.05.06 KKL Kielce SK 2:01.33     
5 MALIK Jakub 01.08.10 WKS Śląsk Wrocław DS 2:03.11     
6 MUSIAŁEK Paweł 04.10.13 KS Żeglina Sieradz LD 2:03.45     
7 ZIĄBKA Oliwier 05.02.23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:03.59     
8 MORDALSKI Jacek 99.08.15 KS AZS AWF Kraków MA 2:05.05  SB   

Międzyczasy

200m
400m 18:19:30.27
600m



Bieg 3/ 3  18:25

1 ANDRUSIEWICZ Jerzy 04.08.26 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:06.52     
2 MATUSIEWICZ Kamil 03.07.15 WKS Śląsk Wrocław DS 2:07.52     
3 UŁAŃSKI Jakub 04.05.23 KS Żeglina Sieradz LD 2:07.72     
4 ROZBICKI Paweł 05.09.03 MLKS Sokół Lubin DS 2:10.02  PB   
5 MARCINKOWSKI Dawid 04.12.05 RKS Łódź LD 2:10.60  PB   
6 ŁĄCKI Jakub 06.11.11 LKS MOSiR Sieradz LD 2:36.73     
7 FLORCZAK Filip 08.02.24 LKS MOSiR Sieradz LD 2:39.56     
8 BURIAK Krystian 07.04.26 LKS MOSiR Sieradz LD 2:45.42     
KRASIŃSKI Krystian 03.07.30 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     
CENTKOWSKI Łukasz 03.05.26 LKS Osuchów MZ DNS     

Międzyczasy

200m
400m 18:25:28.28
600m

110 m ppł mężczyzn

FINAŁ -0.7 M/S 18:58

1 STAŚKIEWICZ Dominik 93.04.05 AZS-AWF Warszawa MZ 14.18  SB   
2 KALINOWSKI Jakub 00.08.11 AZS-AWF Warszawa MZ 14.44  PB   
3 FLORCZAK Jakub 02.11.05 MKLA Łęczyca LD 15.55  PB   
4 KRAWCZYK Michał 92.09.08 AZS-AWF Warszawa MZ 15.82  SB   
5 RYBARCZYK Paweł 01.01.15 MKLA Łęczyca LD 16.58     
6 KŁOSIŃSKI Szymon 01.06.19 MKLA Łęczyca LD 18.45     

110 m ppł mężczyzn

Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 17:42

1 STAŚKIEWICZ Dominik 93.04.05 AZS-AWF Warszawa MZ 14.36 q    
2 KALINOWSKI Jakub 00.08.11 AZS-AWF Warszawa MZ 14.61 q PB   
3 KRAWCZYK Michał 92.09.08 AZS-AWF Warszawa MZ 15.93 q SB   
4 FLORCZAK Jakub 02.11.05 MKLA Łęczyca LD 16.13 q    
5 RYBARCZYK Paweł 01.01.15 MKLA Łęczyca LD 16.29 q PB   
6 KŁOSIŃSKI Szymon 01.06.19 MKLA Łęczyca LD 16.93 q    
JANOWSKI Ludwik 00.12.25 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     
MICHNIEWSKI Olgierd 00.11.18 RLTL Optima Radom MZ DNS     

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

FINAŁ 13:00

1 PAROL Jan 95.11.11 WLKS Nowe Iganie MZ 19.10
2 GUDRO Andrzej 94.04.08 WLKS Nowe Iganie MZ 18.29
3 GOŹDZIEWICZ Piotr 01.03.23 AZS-AWF Warszawa MZ 17.87
4 WALENDA Michał 97.07.28 WLKS Nowe Iganie MZ 16.37
5 WAWRZYNIAK Maciej 00.01.28 MKLA Łęczyca LD 13.09
6 KRAWCZYK Michał 92.09.08 AZS-AWF Warszawa MZ 12.64
KOWALSKI Adam 99.07.20 MKS Bank BS Płońsk MZ DNS

I II III IV V VI
PAROL Jan 18.33 18.34 x 19.10 18.73 x

GUDRO Andrzej x 17.66 17.29 16.83 17.64 18.29

GOŹDZIEWICZ Piotr 17.61 x x x 17.32 17.87

WALENDA Michał x 16.12 16.37 x x x

WAWRZYNIAK Maciej 12.58 12.84 13.09 x x x

KRAWCZYK Michał 12.04 x 12.12 12.62 12.64 x

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

FINAŁ 19:05

1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 95.07.16 AZS UMCS Lublin LU 75.50
2 WEGNER Dawid 00.04.23 LUKS Start Nakło KP 71.81
3 KOŚCIÓW Dawid 90.06.05 LKS Jantar Ustka PM 68.58
4 SUMIŃSKI Wojciech 94.01.14 AZS-AWF Warszawa MZ 68.39
5 MERTKA Wiktor 97.09.07 UKS Cyprianka KP 68.24
6 MURIAS Mateusz 02.01.18 KS Warszawianka W-wa MZ 51.71
GIEREK Rafał 96.02.24 AZS-AWF Warszawa MZ DNS



KRAWCZYK Michał 92.09.08 AZS-AWF Warszawa MZ DNS
I II III IV V VI

KWAŚNIEWSKI Mateusz x 72.40 x 73.13 74.56 75.50

WEGNER Dawid x 68.44 70.49 71.56 71.81 70.70

KOŚCIÓW Dawid 68.58 x 66.11 x x 67.52

SUMIŃSKI Wojciech 68.39 63.29 x 64.15 60.49 60.41

MERTKA Wiktor 63.70 65.11 x x 66.00 68.24

MURIAS Mateusz 51.49 51.71 48.78 r

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

FINAŁ 14:20

1 PAROL Jan 95.11.11 WLKS Nowe Iganie MZ 45.90
2 WAWRZYNIAK Maciej 00.01.28 MKLA Łęczyca LD 39.12
3 KOWALSKI Adam 99.07.20 MKS Bank BS Płońsk MZ 38.90
4 WNĘTRZAK Wiktor 04.02.27 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 33.13
5 MAŁOCHA Filip 03.12.30 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 32.50

I II III IV V VI
PAROL Jan 45.90 r - - - -

WAWRZYNIAK Maciej x 34.64 38.88 38.40 39.12 37.99

KOWALSKI Adam x x 35.22 x 38.90 x

WNĘTRZAK Wiktor 33.13 31.60 32.65 31.60 32.75 x

MAŁOCHA Filip 30.04 x x x 32.50 31.25

Skok wzwyż mężczyzn

FINAŁ 18:20

1 KOŁODZIEJSKI Mateusz 02.06.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.21
2 RUTOWICZ Przemysław 00.02.02 AZS-AWF Katowice SL 2.01
3 GLAZIK Maksymilian 01.10.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.96
4 ANTOSIAK Sebastian 06.07.12 MKLA Łęczyca LD 1.96
5 WIŚNIEWSKI Gracjan 01.02.16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.96
6 SZCZĘSNY Mikołaj 04.12.19 MKLA Łęczyca LD 1.96
7 PAWŁOWSKI Szymon 06.03.12 MKLA Łęczyca LD 1.65

1.65 1.71 1.76 1.81 1.86 1.91 1.96 2.01 2.05 2.11 2.16 2.21 2.24
KOŁODZIEJSKI Mateusz - - - - - - - o o o o xo xxx

RUTOWICZ Przemysław - - - - o o o o xxx

GLAZIK Maksymilian - - - - - o o xxx

ANTOSIAK Sebastian - - - o xo xo o xxx

WIŚNIEWSKI Gracjan - - - - o o xo xxx

SZCZĘSNY Mikołaj - - - o xo xo xo xxx

PAWŁOWSKI Szymon o xxx

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

FINAŁ 16:55

1 WROTYŃSKI Marcin 96.03.11 OŚ AZS Poznań WP 72.60
2 ZIÓŁKOWSKI Adam 02.10.16 MKS Juvenia Puszczykowo WP 62.39
3 SWANCAR Kamil 98.07.20 OŚ AZS Poznań WP 61.03
FEDEJKO Jan 04.04.23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS
FEDEJKO Mateusz 08.02.22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS
GĄSIOR Mateusz 04.01.14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS
BANACH Kacper 04.08.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS
ROGOWSKI Arkadiusz 93.03.30 KS Agros Zamość LU DNS



I II III IV V VI
WROTYŃSKI Marcin x x 71.54 70.70 70.07 72.60

ZIÓŁKOWSKI Adam x 62.39 59.09 60.51 x 58.98

SWANCAR Kamil 60.10 61.03 60.28 x r

Skok o tyczce mężczyzn

FINAŁ 18:30

1 NAWOCKI Paweł 01.03.30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.61
2 KŁOSIŃSKI Szymon 01.06.19 MKLA Łęczyca LD 4.41
3 CHOMICZ Mikołaj 01.09.16 KS AZS AWF Wrocław DS 4.01
4 NOWAKOWSKI Krystian 02.04.06 MKLA Łęczyca LD 3.81
5 RYBARCZYK Paweł 01.01.15 MKLA Łęczyca LD 3.61
5 ŻEMIGAŁA Bartosz 03.03.13 MKLA Łęczyca LD 3.61
7 DUDKA Filip 06.08.31 MKLA Łęczyca LD 3.61
8 REMBOWSKI Marcel 07.05.31 RKS Łódź LD 3.41
9 WOŹNIAK Hubert 05.09.29 MKLA Łęczyca LD 3.21

10 BIAŁOGOŃSKI Karol 07.05.16 KKL Kielce SK 3.01
10 ŻELECHOWSKI Jakub 05.04.04 MKLA Łęczyca LD 3.01

PAWLIK Karol 94.03.17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS
SZEWCZYK Stanisław 97.03.13 AZS-AWF Warszawa MZ DNS
GAWENDA Michał 05.06.15 OKS Skra Warszawa MZ NM
GRACZYK Maciej 01.06.11 UKS 55 Łódź LD DNS
GRACZYK Oskar 03.01.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD NM
KAMIONEK Patryk 04.12.20 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS
KANIA Maksymilian 09.08.21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM
KURZEWSKI Kacper 06.08.12 UKS Czapla Białe Błota KP NM
POCHOPIEŃ Nikodem 04.11.04 KKL Kielce SK NM
RZEPKA Szymon 08.07.30 KS Warszawianka W-wa MZ DNS
CHMARA Sebastian 99.12.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS

3.01 3.21 3.41 3.61 3.81 4.01 4.21 4.41 4.51 4.61 4.81
NAWOCKI Paweł - - - - - - - - o xxo xxx

KŁOSIŃSKI Szymon - - - o - - o xo xr

CHOMICZ Mikołaj - - - - xo xo xxx

NOWAKOWSKI Krystian - - - o o xxx

ŻEMIGAŁA Bartosz - - - o xxx

RYBARCZYK Paweł - - - o xxx

DUDKA Filip - - xo xxo xxx

REMBOWSKI Marcel o o xxo xxx

WOŹNIAK Hubert o o xxx

ŻELECHOWSKI Jakub o xxx

BIAŁOGOŃSKI Karol o xxx

GAWENDA Michał - - - - - - - - - xxx

POCHOPIEŃ Nikodem - - - xxx

GRACZYK Oskar - - - - xxx

KANIA Maksymilian xxx

KURZEWSKI Kacper - - xxx

Skok w dal mężczyzn

FINAŁ 14:35

1 GĄBKA Bartosz 99.05.27 AZS-AWF Warszawa MZ 7.34 +0.5
2 JASZCZUK Tomasz 92.03.09 AZS-AWF Katowice SL 7.30 +0.9
3 KAMIONEK Patryk 04.12.20 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.20 +1.4
4 MURIAS Mateusz 02.01.18 KS Warszawianka W-wa MZ 6.78 -0.6



5 CETLICER Filip 01.05.18 MKS Aleksandrów Łódzki LD 6.65 0.0
6 KRAWCZYK Mateusz 04.06.10 AZS Łódź LD 6.52 +0.4
7 NOWAKOWSKI Dominik 02.04.06 MKLA Łęczyca LD 6.20 -0.3
8 ORDYŁOWSKI Gustaw 03.04.02 AZS-AWF Warszawa MZ 5.92 +0.8
9 RYBARCZYK Paweł 01.01.15 MKLA Łęczyca LD 5.85 +0.8

10 WOŹNIAK Hubert 05.09.29 MKLA Łęczyca LD 5.58 +1.4
11 ŻELECHOWSKI Jakub 05.04.04 MKLA Łęczyca LD 5.54 +0.8
12 KIECA Piotr 04.05.10 BKS Bydgoszcz KP 5.43 +2.7
13 SZRAJNER Gustaw 03.06.23 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.34 +0.1
14 RZEPKA Szymon 08.07.30 KS Warszawianka W-wa MZ 4.11 +0.4

KŁOSIŃSKI Szymon 01.06.19 MKLA Łęczyca LD DNS
KAZIMIERSKI Wiktor 08.01.31 UKS Jedynka Łowicz LD DNS
DUDKIEWICZ Rafał 04.04.13 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS
ADAMIAK Bartosz 04.05.14 LKS MOSiR Sieradz LD DNS
PĘDZIWIATR Marcin 03.05.08 LKS MOSiR Sieradz LD DNS

I II III IV V VI
GĄBKA Bartosz 7.09 7.26 7.09 x 7.34 x

+2.3+0.7+0.7+0.2+0.5+0.3
JASZCZUK Tomasz 7.30 7.21 4.53 r

+0.9+1.7+1.2
KAMIONEK Patryk 7.20 6.96 7.02 x 6.90 7.06

+1.4+0.8+0.4+0.1+0.9+0.4
MURIAS Mateusz 6.78 6.47 6.57 6.54 x x

-0.6 -0.3 +0.60.0 +1.0+0.8
CETLICER Filip x 6.46 x x x 6.65

+0.5-1.2 +0.80.0 +0.70.0
KRAWCZYK Mateusz 6.21 6.15 x 6.52 x x

-0.2 -0.4 -0.7 +0.4+0.3+0.2
NOWAKOWSKI Dominik 6.11 x x 6.20 x x

-0.5 +0.3-0.8 -0.3 +1.3+1.6
ORDYŁOWSKI Gustaw x 5.92 5.43 5.53 x x

+0.1+0.8-0.9 +0.8+0.1-0.5
RYBARCZYK Paweł 5.66 5.85 5.81

0.0 +0.8-0.6
WOŹNIAK Hubert 5.11 5.58 5.14

0.0 +1.4+1.6
ŻELECHOWSKI Jakub 5.21 x 5.54

+0.3+1.9+0.8
KIECA Piotr x 5.43 r

+0.3+2.7
SZRAJNER Gustaw 5.34 5.07 4.32

+0.1+0.8+0.4
RZEPKA Szymon x 4.11 4.05

0.0 +0.4+0.2
Trójskok mężczyzn

FINAŁ 18:50

1 KRZEMIŃSKI Dawid 00.04.05 RLTL Optima Radom MZ 15.70 -0.2
2 RUDNIK Kacper 01.03.24 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 15.05 -0.4
3 BRACKI Jakub 03.03.16 BKL Bełchatów LD 14.84 -0.4
4 SOBORA Łukasz 78.11.23 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 13.96 +0.8
5 WALĘCKI Wiktor 97.07.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.72 -0.4
6 PRZYGODZKI Bartłomiej 03.01.25 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.65 +0.5
7 KRYSZTOFIAK Jakub 04.09.11 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.26 -0.8
8 WOJTYSIAK Bartosz 02.09.27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 12.76 -0.6
9 PĘDZIWIATR Marcin 03.05.08 LKS MOSiR Sieradz LD 12.48 +0.5

10 ADAMIAK Bartosz 04.05.14 LKS MOSiR Sieradz LD 11.66 +0.1



I II III IV V VI
KRZEMIŃSKI Dawid 15.44 15.70 x 13.50 x 15.43

+0.4-0.2 -1.0 -0.6 -0.9 +0.2
RUDNIK Kacper 14.30 x 14.58 14.46 14.75 15.05

+0.2+0.3-0.8 -1.5 +0.2-0.4
BRACKI Jakub 14.37 14.37 14.49 14.84 14.64 14.55

-0.1 -0.7 -0.5 -0.4 +1.3+0.1
SOBORA Łukasz x 13.96 13.78 13.72 x x

-1.2 +0.8+0.2=-.6 +0.8+0.2
WALĘCKI Wiktor 13.09 13.34 12.07 13.53 13.72 13.51

-0.5 +0.3-0.3 +0.3-0.4 -0.6
PRZYGODZKI Bartłomiej x 13.47 13.65 x 13.45 x

-0.1 +0.2+0.5-1.2 +0.4-0.3
KRYSZTOFIAK Jakub x x 13.09 13.24 x 13.26

-0.4 +0.2+0.4+0.4+0.4-0.8
WOJTYSIAK Bartosz x x 12.76 12.47 12.69 12.76

+0.2-0.3 -0.6 +0.7-1.4 +0.2
PĘDZIWIATR Marcin 12.25 12.48 12.43

+0.3+0.5+0.2
ADAMIAK Bartosz 11.66 11.24 11.10

+0.1+0.3+0.5
KOBIETY/WOMEN

100 metrów kobiet

FINAŁ -0.6 M/S 14:34

1 CIBA Kamila 95.03.29 OŚ AZS Poznań WP 11.76     
2 FORKASIEWICZ Agata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 12.01  SB   
3 BORZEWSKA Zuzanna 01.11.26 MKL Toruń KP 12.16     
4 WINKOWSKA Marcelina 98.07.30 OŚ AZS Poznań WP 12.21     
5 WÓJCIK Natalia 04.08.28 BKL Bełchatów LD 12.32     
6 LUBIATOWSKA Małgorzata 05.01.19 AZS Łódź LD 12.91     
BIBIK Anna 05.01.29 UKS Vis Skierniewice LD DNS     
OCHOCKA Ewa 96.01.17 KS AZS AWF Wrocław DS DNS     

100 metrów kobiet

Bieg 1/ 5 -0.6 M/S 13:29

1 CIBA Kamila 95.03.29 OŚ AZS Poznań WP 11.89 q    
2 FORKASIEWICZ Agata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 12.03 q SB   
3 OCHOCKA Ewa 96.01.17 KS AZS AWF Wrocław DS 12.11 q    
4 BORZEWSKA Zuzanna 01.11.26 MKL Toruń KP 12.18 q    
5 WINKOWSKA Marcelina 98.07.30 OŚ AZS Poznań WP 12.20 q    
6 WÓJCIK Natalia 04.08.28 BKL Bełchatów LD 12.30 q    
7 NOWAK Natalia 04.10.16 AZS Łódź LD 12.81 q    
8 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05.10.21 AZS Łódź LD 12.88     

Bieg 2/ 5 +0.2 M/S 13:33

1 BIBIK Anna 05.01.29 UKS Vis Skierniewice LD 12.83 q    
2 LUBIATOWSKA Małgorzata 05.01.19 AZS Łódź LD 12.84     
3 BARTCZAK Anna 04.07.19 AZS-AWF Gorzów LB 13.03     
4 WOJNOWICZ Weronika 03.04.15 KS Żeglina Sieradz LD 13.05     
5 DAROS Iga 01.06.12 LUKS Strzałków LD 13.10     
6 JAKŚ Małgorzata 98.01.28 RKS Łódź LD 13.63     
SKOMIAŁ Julia 05.07.28 KM Aktywni Sochaczew MZ DNS     
BANY Daria 02.02.12 UKS Gepard Warszawa MZ DNS     

Bieg 3/ 5 +0.2 M/S 13:36

1 DOMAGAŁA Małgorzata 07.03.24 UKS Czempion Bełchatów LD 12.98  PB   
2 RUTOWICZ Monika 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.06  PB   
3 NARODZONEK Weronika 05.08.15 MUKL Brodnica KP 13.17  PB   
4 TOMCZYK Zofia 08.06.17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 13.21  PB   
5 ZAGÓRSKA Julianna 06.04.14 MUKL Brodnica KP 13.39     
6 JEZIORSKA Marika 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.65     
7 MURAWSKA Barbara 01.02.22 AZS Łódź LD 14.01     

Bieg 4/ 5 -0.4 M/S 13:39

1 WIESZTORT Laura 08.08.20 AZS-AWF Warszawa MZ 13.07  PB   
2 JABŁOŃSKA Oliwia 05.10.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 13.21  PB   
3 KICIŃSKA Marta 03.08.03 KS Żeglina Sieradz LD 13.57     
4 BACZYŃSKA Julita 05.07.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.05     
5 REMBOWSKA Zuzanna 05.04.16 RKS Łódź LD 14.28  PB   



6 MASŁOWSKA Sylwia 99.04.08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 14.40     
7 CHAMCZYK Julia 06.07.08 LUKS Strzałków LD 14.41     

Bieg 5/ 5 -0.7 M/S 13:42

1 KOWALSKA Aleksandra 93.05.18 UKS Gepard Warszawa MZ 13.03     
2 PIĄTKOWSKA Hanna 08.02.07 LKS MOSiR Sieradz LD 13.63     
3 KOZIOROWSKA Jolanta 05.02.23 AZS Łódź LD 13.72     
4 OLBORSKA Nikola 04.07.20 AZS Łódź LD 14.20  PB   
5 KLEKOWSKA Wiktoria 05.08.05 LUKS Strzałków LD 14.29     
6 GROBEL Adrianna 06.06.30 LUKS Strzałków LD 14.31     
PALUSZCZAK Zuzanna 08.02.14 UKS Czempion Bełchatów LD DNS     

200 metrów kobiet

Bieg 1/ 8 +1.1 M/S 16:05

1 FORKASIEWICZ Agata 94.01.13 KS AZS AWF Wrocław DS 24.18  SB   
2 CIBA Kamila 95.03.29 OŚ AZS Poznań WP 24.19     
3 WINKOWSKA Marcelina 98.07.30 OŚ AZS Poznań WP 24.55     
4 WÓJCIK Natalia 04.08.28 BKL Bełchatów LD 24.74     
5 ADAMCZEWSKA Zuzanna 05.10.21 AZS Łódź LD 25.81  PB   
6 WOŹNIAK Maja 07.10.25 LKS Vectra Włocławek KP 25.95     
7 NOWAK Natalia 04.10.16 AZS Łódź LD 26.02  PB   
8 KOWALSKA Aleksandra 93.05.18 UKS Gepard Warszawa MZ 26.16  SB   

Bieg 2/ 8 -2.4 M/S 16:09

1 BIBIK Anna 05.01.29 UKS Vis Skierniewice LD 26.87     
2 LUBIATOWSKA Małgorzata 05.01.19 AZS Łódź LD 26.89     
3 ORZECHOWSKA Noemi 06.02.21 LKS Vectra Włocławek KP 27.24     
4 NARODZONEK Weronika 05.08.15 MUKL Brodnica KP 27.55     
5 WOJNOWICZ Weronika 03.04.15 KS Żeglina Sieradz LD 27.76     
6 KŁOS Karina 03.04.28 AZS Łódź LD 27.78     
SKOMIAŁ Julia 05.07.28 KM Aktywni Sochaczew MZ DNS     

Bieg 3/ 8 -1.2 M/S 16:12

1 TOMCZYK Zofia 08.06.17 UMLKS Pegaz Opoczno LD 26.50  PB   
2 TARNOWSKA Aleksandra 05.04.27 UKS Vis Skierniewice LD 27.03  PB   
3 MARCINIAK Julia 04.06.28 AZS Łódź LD 27.21  PB   
4 JACKOWSKA Amelia 06.08.21 RKS Łódź LD 27.38  PB   
5 JACKIEWICZ Maja 04.09.07 UKS LA Basket Warszawa MZ 27.52  PB   
6 KOZIOROWSKA Jolanta 05.02.23 AZS Łódź LD 27.86  PB   
7 WŁOŚCIAŃSKA Patrycja 03.10.02 RKS Łódź LD 28.53     
8 MAKÓWKA Amelia 06.04.14 LKS MOSiR Sieradz LD 29.15     

Bieg 4/ 8 -1.2 M/S 16:16

1 RUTOWICZ Monika 06.03.05 UMLKS Pegaz Opoczno LD 26.65  PB   
2 JABŁOŃSKA Oliwia 05.10.16 MKS Aleksandrów Łódzki LD 26.72  PB   
3 GŁUCH Zofia 07.04.03 AZS Łódź LD 27.15  PB   
4 ŚWIERCZYŃSKA Julia 06.07.06 RKS Łódź LD 27.45  PB   
5 MATECKA Natalia 07.09.26 AZS Łódź LD 27.52  PB   
6 KICIŃSKA Marta 03.08.03 KS Żeglina Sieradz LD 27.60  PB   
7 OGRODOWCZYK Anna 06.07.14 RKS Łódź LD 28.12  PB   
8 PESTA Natalia 06.08.12 MUKL Brodnica KP 28.53  PB   

Bieg 5/ 8 +0.2 M/S 16:20

1 JEZIORSKA Marika 07.04.19 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.03  PB   
2 OLBORSKA Nikola 04.07.20 AZS Łódź LD 28.61  PB   
3 DUDA Martyna 04.05.26 AZS Łódź LD 28.95  PB   
4 BACZYŃSKA Julita 05.07.07 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.16     
5 BONIŚNIAK Alicja 06.09.07 UKS Czapla Białe Błota KP 29.21     
6 JAROSZ Pola 05.08.08 AZS Łódź LD 29.60     
KALISZEWSKA Martyna 06.11.29 AZS Łódź LD DNS     

Bieg 6/ 8 +0.5 M/S 16:23

1 MORAWIEC Maja 05.04.23 RKS Łódź LD 28.29  PB   
2 POTOCKA Laura 07.11.15 AZS Łódź LD 28.65  PB   
3 BRZEZIŃSKA Julia 07.06.06 RKS Łódź LD 28.82  PB   
4 BERNER Hanna 04.12.17 RKS Łódź LD 29.00  PB   
5 SOCHACZEWSKA Oliwia 04.01.21 RKS Łódź LD 29.58  PB   
6 MARCHWICKA Nadia 05.05.30 RKS Łódź LD 30.10  PB   
MARCZYK Julia 07.04.13 RKS Łódź LD DNS     



Bieg 7/ 8 -0.2 M/S 16:26

1 GRANDA Kornelia 07.09.18 LKS Vectra Włocławek KP 27.61     
2 HAŚKIEWICZ Weronika 08.03.16 LKS Vectra Włocławek KP 28.83  PB   
3 SZATKOWSKA Aleksandra 07.12.14 LKS Vectra Włocławek KP 29.58     
4 ŁAGODZIŃSKA Zuzanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 30.55  PB   
5 KWIATKOWSKA Aleksandra05.06.13 UKS Lisy Zgierz LD 30.63     
6 ILCZUK Małgorzta 07.05.31 LKS MOSiR Sieradz LD 31.40     
7 KOCIAK Liliana 06.08.14 UKS Lisy Zgierz LD 33.29     

Bieg 8/ 8 -1.4 M/S 16:29

1 PIĄTKOWSKA Hanna 08.02.07 LKS MOSiR Sieradz LD 28.45     
2 KAZUBA Martyna 05.01.04 RKS Łódź LD 29.48     
3 GROBEL Adrianna 06.06.30 LUKS Strzałków LD 29.85     
4 KLEKOWSKA Wiktoria 05.08.05 LUKS Strzałków LD 30.06     
5 CHAMCZYK Julia 06.07.08 LUKS Strzałków LD 31.54     
6 LEMSALLAK WOJCIECHOWSKA 10.01.01 niestowarzyszona ... 32.09     
KWIATKOWSKA Maria 07.03.04 AZS Łódź LD DNS     

400 metrów kobiet

Bieg 1/ 4  14:49

1 LACHELE Susane 00.07.10 KS Gwardia Piła WP 55.41  SB   
2 WOŁCZAK Aleksandra 03.02.13 AZS-AWF Gorzów LB 56.14  PB   
3 KOSIKOWSKA Paulina 01.03.07 AZS-AWF Gorzów LB 57.25  SB   
4 JAŹWIŃSKA Aleksandra 98.12.11 AZS-AWF Katowice SL 57.26     
5 ŁĄCZNA Urszula 98.09.22 OŚ AZS Poznań WP 58.98     
6 OSTROWSKA Alicja 01.07.27 AZS Łódź LD 59.72  SB   
7 LOSY Aleksandra 01.01.08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:00.33     
JANUS Julia 01.10.21 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     

Bieg 2/ 4  14:52

1 LEWANDOWSKA Wiktoria 04.09.03 KS Żeglina Sieradz LD 58.19  SB   
2 JELSKA Justyna 99.08.20 KS Podlasie Białystok PD 59.51     
3 KOSIKOWSKA Anita 02.05.04 AZS-AWF Gorzów LB 1:00.01     
4 BERŁOWSKA Barbara 99.08.21 RKS Łódź LD 1:00.24     
5 BORKOWSKA Wiktoria 04.04.19 PTT Delta Płock MZ 1:02.27     
WOŹNIAK Barbara 05.05.02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS     
SĘCZEK Martyna 04.07.27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS     

Bieg 3/ 4  14:57

1 KMIN-NIEMIRSKA Julia 01.02.14 RKS Łódź LD 1:01.72     
2 KUCIŃSKA Amelia 02.06.06 MUKL Brodnica KP 1:05.30     
3 THEBLINE Elisa 04.03.23 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:06.21     
4 ZARZYCKA Natalia 07.08.29 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:11.76     
TARNOWSKA Aleksandra 05.04.27 UKS Vis Skierniewice LD DQ     TR 
BOROWIEC Natalia 04.04.01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD DNS     

Bieg 4/ 4  15:00

1 CELLMER Karolina 06.11.04 MUKL Brodnica KP 1:02.38     
2 RĘKAWIECKA Roksana 06.05.09 PTT Delta Płock MZ 1:03.07     
3 MASŁOWSKA Sylwia 99.04.08 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1:06.41     
4 PORADECKA Adrianna 07.10.27 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:07.24     
5 KIJAŃSKA Nadia 05.10.21 RKS Łódź LD 1:13.21     
JELSKA Antonina 07.04.16 KS Podlasie Białystok PD DNS     

800 metrów kobiet

Bieg 1/ 2  18:02

1 JAGUŚCIK Julia 03.12.16 RKS Łódź LD 2:12.37  PB   
2 RĘBACZ Paulina 04.04.15 KS Żeglina Sieradz LD 2:13.29  PB   
3 OPALCZYK Roksana 08.01.04 UKS Lisy Zgierz LD 2:25.97  PB   
4 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06.12.06 MUKL Brodnica KP 2:27.25  PB   
5 RYCHLEWSKA Emilia 03.04.16 PTT Delta Płock MZ 2:29.56  PB   
6 ZATORSKA Natalia 02.03.10 UKS Lisy Zgierz LD 2:32.16  SB   
7 KALISZ Agnieszka 99.02.23 LKS MOSiR Sieradz LD 2:50.34     
DYBALAK Marita 04.10.28 UKS Czempion Bełchatów LD DNS     
JAKUBOWSKA Magdalena 06.07.15 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS     



Międzyczasy

200m
400m 18:02:03.75
600m

Bieg 2/ 2  18:07

1 MIKOŚ Gabriela 04.04.13 LKS Orkan Ostrzeszów WP 2:34.91  PB   
2 PYSKLAK Amelia 07.01.04 UKS Lisy Zgierz LD 2:42.17     
3 NITKA Katarzyna 03.11.05 LKS MOSiR Sieradz LD 2:48.91     
4 ADRIAN Kaja 07.08.26 LKS MOSiR Sieradz LD 2:54.15     
5 ŁAGODZIŃSKA Joanna 07.11.23 UKS Lisy Zgierz LD 3:00.24     
AUGUSTOWSKA Natalia 03.06.07 PTT Delta Płock MZ DNS     

Międzyczasy

200m
400m 18:07:31.38
600m

100 m ppł kobiet

FINAŁ -0.3 M/S 18:45

1 HULISZ Zuzanna 99.07.15 MKL Toruń KP 13.54
2 BARCZ Weronika 02.10.28 AZS Łódź LD 13.63 PK
3 SKIERKOWSKA Martyna 00.01.05 AZS-AWF Warszawa MZ 13.89
4 GOLCZEWSKA Anna 97.10.26 AZS-AWF Warszawa MZ 13.90
5 WOJCIESZEK Anna 91.03.16 AZS-AWF Warszawa MZ 14.17
6 SŁOCKA Julia 01.02.18 AZS-AWF Warszawa MZ 14.35
7 KULPIŃSKA Anna 99.04.14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.42
KRAWCZYK Aleksandra 03.04.28 KS Warszawianka W-wa MZ DNS

100 m ppł kobiet

Bieg 1/ 2 -0.6 M/S 17:24

1 HULISZ Zuzanna 99.07.15 MKL Toruń KP 13.69 q    
2 GOLCZEWSKA Anna 97.10.26 AZS-AWF Warszawa MZ 14.08 q    
3 KULPIŃSKA Anna 99.04.14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.41 q SB   
4 WOJCIESZEK Anna 91.03.16 AZS-AWF Warszawa MZ 14.47 q    
KRZYWICKA Magda 96.04.05 AZS-AWF Warszawa MZ DNS     

Bieg 2/ 2 +2.0 M/S 17:30

1 SKIERKOWSKA Martyna 00.01.05 AZS-AWF Warszawa MZ 13.93 q    
2 SŁOCKA Julia 01.02.18 AZS-AWF Warszawa MZ 14.41 q    
3 KRAWCZYK Aleksandra 03.04.28 KS Warszawianka W-wa MZ 14.53 q PB   
BARCZ Weronika 02.10.28 AZS Łódź LD DQ     TR 
BANY Daria 02.02.12 UKS Gepard Warszawa MZ DNF     
GRANOWSKA Pola 03.09.29 KS Warszawianka W-wa MZ DNS     

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

FINAŁ 13:00

1 MALUŚKIEWICZ Agnieszka 89.03.18 OŚ AZS Poznań WP 16.68
ŚLEPOWROŃSKA Maja 98.12.02 AZS-AWF Warszawa MZ NM

I II III IV V VI
MALUŚKIEWICZ Agnieszka 15.70 16.37 16.63 16.37 x 16.68

ŚLEPOWROŃSKA Maja x x x x x x

Rzut oszczepem kobiet (600)

FINAŁ 19:05

REGIN Klaudia 97.08.28 LKS Jantar Ustka PM DNS

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

FINAŁ 14:20

1 URBAN Karolina 98.10.20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 57.19
2 RÓŻAŃSKA Ewa 00.12.22 AZS-AWF Warszawa MZ 5.10
3 TRZONKOWSKA Beata 95.05.02 KS Prefbet-Sonarol PD 48.95
4 STARUCH Nina 01.03.03 AZS-AWF Warszawa MZ 48.28
5 DOBROWOLSKA Martyna 03.07.11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.10
6 WAJSZCZYK Wiktoria 02.11.29 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 36.30
7 HAGLAUER Paulina 03.08.25 LKS Orkan Ostrzeszów WP 23.93



PAŁYGA Zuzanna 05.02.25 KKL Kielce SK DNS
WIJAS Wiktoria 03.02.06 KKL Kielce SK DNS

I II III IV V VI
URBAN Karolina 57.19 x 54.33 x 56.00 54.70

RÓŻAŃSKA Ewa 48.98 49.59 50.10 x x x

TRZONKOWSKA Beata 48.95 43.20 47.52 46.51 45.90 47.22

STARUCH Nina x 46.70 48.28 x 47.55 48.14

DOBROWOLSKA Martyna 41.64 x x x 41.21 43.10

WAJSZCZYK Wiktoria x x 36.30 33.83 36.08 x

HAGLAUER Paulina 23.50 21.71 23.93 23.73 20.00 21.44

Skok wzwyż kobiet

FINAŁ 16:00

1 RYDZ Aneta 94.03.30 RLTL Optima Radom MZ 1.83
2 BORYS Paulina 98.05.14 SKLA Sopot PM 1.79
3 BUCZEK Kinga 03.01.09 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.71
4 SŁOCKA Julia 01.02.18 AZS-AWF Warszawa MZ 1.71
5 GRANOWSKA Pola 03.09.29 KS Warszawianka W-wa MZ 1.61
6 PIECH Maria 03.12.12 RKS Łódź LD 1.56
6 KRAWCZYK Aleksandra 03.04.28 KS Warszawianka W-wa MZ 1.56
8 SZMIGIEL Monika 04.09.13 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.51
PRZYBYŁ Monika 99.04.20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS
GROCHULSKA Julia 05.07.29 UKS Czempion Bełchatów LD DNS
KAŹMIERCZAK Weronika 02.01.26 RKS Łódź LD DNS
DUTKIEWICZ Julia 98.03.16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP DNS

1.45 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.75 1.79 1.83 1.85
RYDZ Aneta - - - - o o o o xo xxx

BORYS Paulina - - - - o o xo xo xxx

BUCZEK Kinga - o o xo o xo xxr

SŁOCKA Julia - - o o o xxo xxx

GRANOWSKA Pola - o o o xxr

PIECH Maria - - xo xxx

KRAWCZYK Aleksandra o o xo xxx

SZMIGIEL Monika o o xxx

Rzut młotem kobiet (4kg)

FINAŁ 15:50

1 ŚMIECH Aleksandra 97.10.02 KS Agros Zamość LU 66.33
2 RÓŻAŃSKA Ewa 00.12.22 AZS-AWF Warszawa MZ 63.44
3 KOKOWSKA Aleksandra 95.04.28 OŚ AZS Poznań WP 60.51
4 BOMBA Karolina 02.01.11 OKS Skra Warszawa MZ 56.78
5 WIJAS Wiktoria 03.02.06 KKL Kielce SK 48.70
6 PAŁYGA Zuzanna 05.02.25 KKL Kielce SK 47.80
7 WALCZAK Alicja 03.05.22 AZS-AWF Warszawa MZ 46.00
8 KOMISARCZYK Zuzanna 01.06.19 OŚ AZS Poznań WP 44.38
9 JAWORSKA Ksymena 03.11.26 OKS Skra Warszawa MZ 42.40

10 KRASOŃ Dominika 03.05.16 OKS Skra Warszawa MZ 37.33
KACZMAREK Marika 96.04.25 KKL Kielce SK DNS
JUSTA Magdalena 03.02.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS



I II III IV V VI
ŚMIECH Aleksandra 65.05 x 62.37 x x 66.33

RÓŻAŃSKA Ewa x 63.44 x x x 61.90

KOKOWSKA Aleksandra 58.88 60.09 x 60.49 60.51 x

BOMBA Karolina x 53.73 55.97 56.78 x x

WIJAS Wiktoria x x 48.70 x x x

PAŁYGA Zuzanna 45.60 x 44.34 47.80 46.66 x

WALCZAK Alicja x x 48.70 x x x

KOMISARCZYK Zuzanna x 42.31 43.23 41.75 43.32 44.38

JAWORSKA Ksymena 42.40 40.91 x

KRASOŃ Dominika x x 37.33

Skok o tyczce kobiet

FINAŁ 14:53

1 BERNSTEIN Naama 93.08.18 AZS KU Politechniki Opolskiej OP 4.21
2 KALITTA Victoria 01.08.13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.11
3 ŁYKO Anna 01.05.30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.01
4 CHAMOT Maja 03.10.16 MKS Ustroń SL 4.01
5 JÓŹWIAK Zofia 01.06.02 RKS Łódź LD 3.76
6 IAKOVENKO VALETYNA 03.01.01 niestowarzyszona ... 3.61
7 WODZIŃSKA Weronika 05.07.24 MKS Aleksandrów Łódzki LD 3.61
8 PLAK Malwina 02.01.08 RKS Łódź LD 3.41
9 JAKÓBIEC Małgorzata 06.01.22 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3.41
9 MACIAK Agnieszka 98.05.04 OKS Skra Warszawa MZ 3.41

11 CZERNIAK Zuzanna 05.06.06 MKS MOS Wrocław DS 3.41
12 OLSZEWSKA Natalia 04.12.15 OKS Skra Warszawa MZ 3.21
13 JASTRZĄB Zofia 06.12.19 KKL Kielce SK 3.21
14 MARCINIAK Kalina 04.06.28 RKS Łódź LD 3.21
15 BALCAR Martyna 04.03.30 MKS Ustroń SL 3.01
15 ŚMIAŁKOWSKA Maja 02.04.30 RKS Łódź LD 3.01

KANIA Malwina 03.04.30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS
BISKUPSKA Natalia 05.08.16 KKL Kielce SK NM
KOSTYRKO Anastasiia 06.01.01 UKRAINE NM
MALEWICZ Marta 06.04.21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM
BIELSKA Anna 97.07.24 AZS-AWF Warszawa MZ DNS
GÓRNY Kinga 02.04.26 MKS Ustroń SL NM



3.01 3.21 3.41 3.61 3.76 3.91 4.01 4.11 4.16 4.21 4.31
BERNSTEIN Naama - - - - - - o xxo xx- o r

KALITTA Victoria - - - - - o o o xxx

ŁYKO Anna - - - - o o o xxx

CHAMOT Maja - - - o o xo o xxx

JÓŹWIAK Zofia - o o xo xo xxx

IAKOVENKO VALETYNA - - o xo xxx

WODZIŃSKA Weronika - - xo xxo xxx

PLAK Malwina - o xo xxx

JAKÓBIEC Małgorzata - xo xo xxx

MACIAK Agnieszka - xo xo xxx

CZERNIAK Zuzanna xo xxo xo xxx

OLSZEWSKA Natalia o o xxx

JASTRZĄB Zofia xxo o xxx

MARCINIAK Kalina xo xxo xxx

BALCAR Martyna o xxx

ŚMIAŁKOWSKA Maja o xxx

MALEWICZ Marta xxx

BISKUPSKA Natalia xxx

GÓRNY Kinga - - - xxx

KOSTYRKO Anastasiia xxx

Skok w dal kobiet

FINAŁ 13:05

1 JÓŹWICKA Małgorzata 02.06.03 AZS-AWF Warszawa MZ 5.99 0.0
2 BENEDYKCIŃSKA Natalia 00.01.22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.98 0.0
3 SIKORSKA Sandra 00.05.31 AZS-AWF Warszawa MZ 5.87 -1.3
4 SZYMANOWSKA Karolina 00.08.29 AZS-AWF Warszawa MZ 5.54 +0.2
5 KŁOSIŃSKA Anna 03.03.28 UKS Vis Skierniewice LD 5.51 +0.1
6 JÓŹWIACZUK Katarzyna 01.05.16 AZS-AWF Warszawa MZ 5.46 -0.2
7 JARCZAK Sandra 03.07.23 AZS-AWF Gorzów LB 5.37 -0.8
8 MAJCHRZAK Antonina 07.03.28 MKS Aleksandrów Łódzki LD 5.26 +0.6
9 REYER Ksenia 97.05.08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.09 +0.7

10 JACKIEWICZ Maja 04.09.07 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.04 0.0
11 WICHER Anna 03.11.17 AZS-AWF Gorzów LB 5.03 -2.9
12 DROBCZYŃSKA Kinga 04.01.24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.91 -1.8
13 CHMIELEWSKA Wiktoria 04.09.13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 4.68 -1.7
14 WRÓBEL Lena 08.09.01 UKS Jedynka Łowicz LD 4.39 +1.6
15 WIESZTORT Laura 08.08.20 AZS-AWF Warszawa MZ 4.22 -1.7
16 GROBELNA Anna 08.12.03 LKS MOSiR Sieradz LD 4.02 -0.5

KACZMAREK Klaudia 07.08.17 MKS Aleksandrów Łódzki LD DNS
KLIMACKA Weronika 96.04.19 OŚ AZS Poznań WP DNS
MAŁECKA Katarzyna 00.07.16 LKS MOSiR Sieradz LD DNS
GAWIN Julia 07.05.22 AZS Łódź LD DNS



I II III IV V VI
JÓŹWICKA Małgorzata 5.49 x x 5.99 x x

+0.4-0.3 0.0 0.0 +0.7+0.2
BENEDYKCIŃSKA Natalia x x 5.94 5.53 x 5.98

+0.6-1.5 +2.6+0.3+0.30.0
SIKORSKA Sandra x 5.87 x 5.55 x x

+0.3-1.3 +2.2-0.2 +0.9+1.1
SZYMANOWSKA Karolina 5.34 5.28 5.53 5.54 5.37 5.31

-0.8 +1.4+0.7+0.2-0.5 +0.1
KŁOSIŃSKA Anna 5.51 x 5.47 5.24 5.35 5.42

+0.1-0.4 +0.7+0.3-0.8 +1.0
JÓŹWIACZUK Katarzyna x 5.37 x 5.32 x 5.46

+0.3-1.0 +0.4+1.6+0.4-0.2
JARCZAK Sandra x 5.37 x 4.95 x 5.32

+1.1-0.8 +0.3+0.1-0.2 +0.4
MAJCHRZAK Antonina 5.21 5.25 5.13 x 5.26 5.23

+0.3-1.8 +0.3+2.3+0.6-0.7
REYER Ksenia 5.09 4.99 4.78

+0.7+0.9-0.6
JACKIEWICZ Maja 5.04 4.97 4.78

0.0 +0.2-0.8
WICHER Anna 4.27 3.16 5.03

0.0 +0.9-2.9
DROBCZYŃSKA Kinga 4.72 4.82 4.91

0.0 +0.2-1.8
CHMIELEWSKA Wiktoria x x 4.68

+0.2+1.8-1.7
WRÓBEL Lena 4.19 4.39 4.38

-0.2 +1.6+0.4
WIESZTORT Laura x x 4.22

+0.4+1.3-1.7
GROBELNA Anna - - 4.02

- - -0.5
KLIMACKA Weronika - - - - - -

Trójskok kobiet

FINAŁ 17:10

1 SZÓSTAK Adrianna 96.03.02 OŚ AZS Poznań WP 13.88     -0.2
2 BEDNAREK Agnieszka 98.06.14 AZS Łódź LD 13.55  PB   +1.2
3 MŁODAWSKA Karolina 96.10.04 KKL Kielce SK 13.39     +1.5
4 SZTACHAŃSKA Zuzanna 01.12.28 AZS Łódź LD 12.66     +0.7
5 MOSIEK Joanna 02.02.16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.61     +1.4
6 NOWAKOWSKA Aleksandra98.04.23 RKS Łódź LD 12.53  PB   +0.7
7 SZABLEWSKA Paulina 98.04.26 RKS Łódź LD 12.46     -0.4
8 KRASKA Nicole 99.01.07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.43  SB   +1.2
9 TWARDOWSKA Patrycja 99.02.18 MUKS Kadet Rawicz WP 12.02  SB   +0.4

10 KRASICKA Wiktoria 01.06.18 AZS-AWF Gorzów LB 11.86  SB   +0.1
11 RÓŻAŃSKA Zuzanna 01.01.27 AZS-AWF Warszawa MZ 11.40     +0.2
12 KŁOSIŃSKA Anna 03.03.28 UKS Vis Skierniewice LD 11.40     +0.6
13 MIROWSKA Weronika 03.02.09 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.06  SB   -0.8
14 BINIAKIEWICZ Hanna 05.08.18 MKS Baszta Szamotuły WP 10.64     +0.1
15 JACAK Julia 04.08.29 RKS Łódź LD 10.56     +0.2
16 ZAWORKA Matylda 05.04.24 AZS-AWF Gorzów LB 10.10  PB   +0.5
17 KŁOSIŃSKA Sara 04.07.13 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.98     -0.3

JUSZCZAK Gabriela 04.03.29 AZS Łódź LD DNS     
JARCZAK Sandra 03.07.23 AZS-AWF Gorzów LB NM     
MAŁECKA Katarzyna 00.07.16 LKS MOSiR Sieradz LD DNS     



I II III IV V VI
SZÓSTAK Adrianna 13.11 13.51 13.76 x x 13.88

+1.8+1.2+1.7-1.3 -1.0 -0.2
BEDNAREK Agnieszka x x 13.55 13.16 13.03 r

+1.3+0.7+1.2-0.9 -0.3
MŁODAWSKA Karolina 13.10 13.22 12.95 x 13.25 13.39

+0.8+0.6+0.3-0.9 +1.4+1.5
SZTACHAŃSKA Zuzanna x x 12.39 12.43 12.66 x

+0.8-0.4 +0.3-1.6 +0.7-0.8
MOSIEK Joanna x 12.43 x x 12.61 12.07

+0.6-0.3 -0.2 -0.2 +1.4+0.9
NOWAKOWSKA Aleksandra x 12.53 x 12.15 12.42 x

+1.2+0.7+0.8+0.1+0.7+1.7
SZABLEWSKA Paulina 12.18 12.46 x 12.11 12.45 x

+0.4-0.4 -0.7 -0.8 +0.6+0.9
KRASKA Nicole 12.27 x 12.43 12.26 12.37 12.30

+0.7-0.3 +1.2-0.6 +0.2-0.2
TWARDOWSKA Patrycja 12.01 x 12.02

+0.3+0.7+0.4
KRASICKA Wiktoria x 11.86 x x x x

+0.3+0.1+0.4+0.3+1.6+0.2
RÓŻAŃSKA Zuzanna 11.24 11.27 11.32 11.40 11.07 11.38

+1.3+0.4-0.1 +0.20.0 +0.4
KŁOSIŃSKA Anna 11.32 11.40 11.33 10.75 9.98 11.38

+0.4+0.6-0.3 +0.2+0.4+0.8
MIROWSKA Weronika x 10.76 11.06 10.77 x x

+0.2-0.4 -0.8 -0.4 -0.3 +0.4
BINIAKIEWICZ Hanna x 10.51 10.52 10.46 10.64 10.43

-0.5 -0.3 -1.6 -0.2 +0.1+0.3
JACAK Julia 10.45 9.64 10.56 10.46 8.98 x

+0.6+0.2+0.2+0.1+0.4+1.0
ZAWORKA Matylda x 9.36 x 10.10 x x

-0.7 +1.3-0.1 +0.5-0.1 0.0
KŁOSIŃSKA Sara 9.98 x x x x x

-0.3 -1.8 +1.2+0.4+0.8-0.2
JARCZAK Sandra x x x

-0.2 +0.7+1.8


